INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO 009/2023

PROCESSO DE COMPRA: 00501/2023
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu-
ITUPREV
CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA
CNPJ: 06.344.497/0001-41
CHAMAMENTO PÚBLICO: 06/2022 (Processo realizado pela Prefeitura da Estância
Turística de Itu)
INEXIGIBILIDADE: 30/2022
OBJETO: Prestação de serviços de Administração, implementação, gerenciamento,
emissão, distribuição e fornecimento de cartões eletrônicos Vale-Alimentação e/ou multi
benefícios com chip e com tecnologia de comunicação por aproximação (nfc, qr code
e/ou similares), conforme consta das especificações do edital.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.46.01
VALOR GLOBAL: R$ 90.112,92
DATA ASSINATURA: 25/10/2023
VIGÊNCIA: 12 meses iniciando-se sua vigência na data de emissão da respectiva ordem
de início de serviços.

Itu, 25 de outubro de 2023

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO 009/2023

PROCESSO DE COMPRA: 00501/2023
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu-
ITUPREV
CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA
CNPJ: 06.344.497/0001-41
CHAMAMENTO PÚBLICO: 06/2022 (Processo realizado pela Prefeitura da Estância
Turística de Itu)
INEXIGIBILIDADE: 30/2022
OBJETO: Prestação de serviços de Administração, implementação, gerenciamento,
emissão, distribuição e fornecimento de cartões eletrônicos Vale-Alimentação e/ou multi
benefícios com chip e com tecnologia de comunicação por aproximação (nfc, qr code
e/ou similares), conforme consta das especificações do edital.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.46.01
VALOR GLOBAL: R$ 90.112,92
DATA ASSINATURA: 25/10/2023
VIGÊNCIA: 12 meses iniciando-se sua vigência na data de emissão da respectiva ordem
de início de serviços.

Itu, 25 de outubro de 2023

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

31 DE OUTUBRO DE 2023

1373
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 33

Voltar ao Índice  ▲

	EXTRATO DE CONTRATO 009/2023